
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N° ,dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 03 dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 4 ^ ^ 2 0 1 8 

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D ISTRIT O 
F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV , 
do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.011872/2018-42. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

•  

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor ALEXSANDRO CABRAL SANTOS, matrícula 
n° 3201 e OR1 VALD O GOMES DA SILVA , matrícula n° 3889 para exercerem o encargo 
de GESTORES TÉCNICOS do Contrato n° 023/2018, firmado com SIMPLYFIX 
SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA . - EPP, que tem por objeto Confecção 
e instalação de placas e identificação, painéis e totem para implementação da comunicação 
visual padrão do MPDFT e FELIPE PESSOA PINHEIRO, matrícula n° 5066, para exercer 
o encargo de GESTOR ADMINISTRATIV O 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 1 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.357, 05 DE SETEMBRO DE 2018.


